



UPPSALA
UNIVERSITET

Lunchseminarium om metodologiska frågor vid utvärdering och forskning om komplexa insatser

Välkommen att delta i forskningsfrämjande seminarier inom områden som rör funktionsnedsättning och funktionshinder.

Syftet med seminarierna är att främja utbyte av tankar om och kunskap från forskning inom olika delar av funktionshinderområdet. Tanken är att underlätta nya kontakter, nya insikter och inspirera till nya samarbeten. Seminarierna vänder sig till nyfikna forskare vid de olika vetenskapsområdena vid Uppsala universitet liksom andra personer från t ex olika myndigheter och organisationer, andra lärosäten eller funktionsrättsrörelse.

Komplexa, individuellt anpassade interventioner som ges i samverkan och i ordinarie verksamheter väcker många frågor när det är aktuellt med forskning eller utvärdering

Det här seminariet tar sin utgångspunkt i erfarenheter från en genomförd utvärdering av projektet Ung Intro, ett projekt som finansieras av Samordningsförbundet Uppsala län och som drivs av Uppsala kommun i samarbete med Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen och Region Uppsala.

Ung Intros målgrupp är unga vuxna, 19–29 år, med aktivitetsersättning på grund av nedsatt arbetsförmåga, boende inom Uppsala kommun. Ung Intros mål är bland annat att bidra med förrehabiliterande insatser i syfte att ge de unga stöd att komma i arbete eller studier.

Efter inledningen av *Kjerstin Larsson*, forskare, Institutionen för folkhälso- och vårdvetenskap, Jämlik hälsa och arbetsliv, Uppsala universitet, öppnar vi för diskussion och erfarenhetsutbyte.

När? 13 oktober kl 12:00–14:00

Var? Plantskolan, Segerstedthuset

Anmälan: senast 7 oktober via länk: <https://doit.medfarm.uu.se/bin/kurt3/kurt/26424>

Frågor? cff@cff.uu.se

Arrangör: Centrum för forskning om funktionshinder

LÄSTIPS

Greenhalg & Papoutsis. Studying complexity in health services research: desperately seeking an overdue paradigm shift. *BMC Medicine* 2018;16:95, doi.org/10.1186/s12916-018-1089-4

Moore et al. Process evaluation of complex interventions: Medical research council guidance. *BMJ* 2015;350:h1258, doi.org/10.1136/bmj.h1258

Craig et al. Developing and evaluating complex interventions: new guidance. www.mrc.ac.uk/complexinterventionsguidance